
UCHWAŁA NR XIX/148/2020 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia do wykonania przez Gminę Rakoniewice zadania z zakresu właściwości Powiatu 
Grodziskiego. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art.19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 896),  Rada Miejska Rakoniewic uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do wykonania przez Gminę Rakoniewice zadanie z zakresu właściwości Powiatu 
Grodziskiego polegające na „Przebudowie chodnika na odcinku drogi powiatowej nr 3597P w miejscowości 
Narożniki”.  

§ 2. Szczegółowy zakres i zasady wykonania zadania określać będzie porozumienie zawarte między Gminą 
Rakoniewice i Powiatem Grodziskim. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Gminy Rakoniewice do zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu 
Grodziskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: 982FB508-147B-4F07-84CD-1D7D507F80FE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przyjęcie zadania z zakresu właściwości Powiatu Grodziskiego polegającego na „Przebudowie chodnika
na odcinku drogi powiatowej nr 3597P w miejscowości Narożniki” poprawi bezpieczeństwo dla
korzystających z drogi powiatowej nr 3597P pieszych, mieszkańców Narożnik.

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie
uchwał w sprawach przyjęcia do realizacji zadań z zakresu właściwości Powiatu Grodziskiego.

W związku z powyższym podjęcie uważa się za zasadne.

Id: 982FB508-147B-4F07-84CD-1D7D507F80FE. Podpisany Strona 1




